
 

Druk Nr 2/XV/2025 

Uchwała Nr    /XV/2025 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 3 lipca 2025 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 76/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2025 - 2035 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2025 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2025 - 2035, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025 - 2035. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025 z dnia  
3 lipca 2025 r. Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 1 sprowadzają się do modyfikacji wartości pozycji  
10.1 i 10.1.2 dla lat 2025-2027. Pozycje obrazują wydatki objęte limitem, w tym wydatki majątkowe. 

 
W zakresie załącznika nr 2 modyfikacje sprowadzają się do: 

- redukcji o 65 000,00 zł nakładów roku bieżącego na wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie 
przebudowy koryta rzeki Beniaminówki, co stanowi efekt otrzymanej oferty; 
- zwiększenia o 217 000,00 zł  nakładów lat 2026 i 2027 związanych z projektem kanalizacji wzdłuż ul. Starej w 
Nadmie, co jest następstwem otrzymanych ofert; 
- przesunięcia między latami 2025 i 2026 kwoty 136 000,00 zł na rozbudowę drogi gminnej Al. Jana Pawła II, co 
stanowi pochodną harmonogramu płatności przedłożonego przez wykonawcę; 
- przesunięcia między latami 2025 i 2026 kwoty 270 000,00 zł związanej z modernizacją hali sportowej oraz 
zaplecza sanitarno-szatniowego w Radzymińskim Ośrodku Kultury i Sportu. Modyfikacja jest pochodną decyzji o 
modernizacji hali sportowej w okresie wakacyjnym przyszłego roku. 
 
  

 
 
 

 
 

 
  

 


